PROVINCIA DI COMO
SETTORE AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI

SERVIZIO GARE E CONTRATTI
VIA BORGOVICO, 148 - 22100 COMO

TEL. 031.230.111 - FAX 031.230.827
SITO INTERNET www.provincia.como.it
CASELLA POSTA ELETTRONICA infogarecontratti@provingia,como.it

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELLART. 66 DEL D.LGS. 163/2006

In relazione a quanto previsto dall’art. 66 del D.Lgs. n.163/2006, si rende noto che Pappalto
esperito mediante procedura aperta con il criterio del prezzo pit basso mediante ribasso sull’elenco
prezzi posto a base di gara per I'aggiudicazione del servizio di viabilitd invernale per la stagione
2013 2014 — sgombero neve ¢ spargimento sale - , & stato aggiudicato con Determinazione
Dirigenziale nn. 1077 del 08.10.2013, nel modo seguente:

Ribas | Import‘o N.
n. - . Importo a 50 Aggmdica Impres‘e Imprese
N. CIG Aggiudicatario , | zione {oltre | Parteci
lotto base d’asta | offer Escluse
IVA ed pan
to . .
oneri} ti
1 5269328306 Deserta €. 7.288,02 === | ===
2 5269533C2F Deserta €.4.808,68 | ====
3 52695477BE Deserta €. 4.808,68

4 | 526956343 | LG Costuzioni Sl o g oo o | o | gss7877 | 0
con sede a Delebio

s | sz260578155 | FliMacchéSuccon | o o0 o0 | 6190 | € 6.460,93 1 0
sede in Stazzona
6 | s27059154g | ClardelliDinocon |0 ghe co 30 | g4 664,42 1 0

sede in San Siro

Biacchi Srl con sede a

7 5270625158 . €. 5.635,12 15% € 4.789,86 1 0
Milano
Az, Agric. Trivelli
8 52706462AC | Ivanconsede a Bene | €. 6.461,57 | 5,1% | €6.132,03 1 0
Lario
9 527066632D Deserta €.16.278,93
10 | 5270682062 Deserta €.7.288,02
11 | s270607cRE | MARCHIMAURO 0y o003 | 9904 | €13.530,44 | 2 0

con sede legale in




Porlezza

AZ,. AGRICOLA

RUSCONI o
12 5270712921 ALESSANDRO con €.9.66736 | 4,1% | € .9.271,00 0
sede in Carlazzo
DE MARIA P €
" * [4) .
13 527072430A EDILI.ZIA :?11 con 14.626,03 8% 13.705,95 0
sede in Porlezza
MANZONI srl con € €
. : o :
14 5.270736CEE sede in San .Fedele 17.931,82 1% 18.002,50 0
Intelvi
15 5270763339 SOLDANI snc €.8.940,91 | 1,12% | €. 8.990,77 0
RAINOLDI e €
. . o .
16 | 5270794CCB | ANDREA c,on seclp in 24 443 39 1% 24.548,05 0
Lanzo d’Intelvi
PEDUZZI € €
. o )
17 527080017C2 COSTRUZIONI sas 17.105.37 1% 17.184.32 0
con sede in Schignano
VANINI
GIANCARLO con €. a €.
18 | S27080885A | ( ie in Cerano 1627893 | 17 | 1636614 0
d’Intelvi
SCUFFIF.LLI con €. o €.
19 5270820243 sede sede in Gironico { 15.352,48 1,50% 15.472,19 0
20 | 5270831B54 Deserta €. 8.014,46
: PAGANI e €
. o .
21 5270884712 MAURIZIO ca-:{n sede 12.973,14 1% 13.093 41 0
in Fenegro
AZIENDA
AGRICOLA VILLA
22 | 52709150A9 GIANLUIGI con €. 8.114,46 1% €. 8.183,32 0
sede in Limido
Comasco
TRA-CER srl con
23 | 527094161C sede legale in €. 4.808,68 1% €. 4.910,59 0
Maslianico
AZIENDA
AGRICOLA €
24 5270964916 BORDESSA 16 27.8 9 8,75% | €.15.104,52 0
ORNELLA con sede R
in Lurate Caccivio
25 5270974159 Deserta €.12.146,69 ==
LIBERA OTTAVIO
26 | 5270084097 | DAVORIEDILIcon | g oe0 05 1 7,50% | €.6.891,42 0
sede in Fino
Mornasco
. NESPOLI NATALE
27 1 527100179F con sede in €. 7.288,02 5% €, 7.073,62 0
Bulgarograsso
AZIENDA "
28 | 5271009837 AGRICOLA DELLE €.7.288,02 T% | €.6.927,86 0




ACACE con sede in
Fino Momasco

29

5271021820

PAGANI
MAURIZIO con sede
in Fenegrd

€.7.288,02

5%

€.7.073,62

30

52710342DC

Deserta

€.12.973,14

31

52710407CE

SOCIETA’
AGRICOLALA
PRIA con sede in

Cermenate

€.5.635,12

0,5%

€. 5.756,95

32

5271049F39

Deserta

33

52710575D6

SOC. AGRICOLA
F.LLI LANZI 5.5, con
sede in Casnate

€. 5.635,12

6,55%

€.5.416,02

34

5271064898

Deserta

€.15.352,48

35

5271071165

CAIROLI LUCA
AZIENDA
AGRICOLA con sede
in Fino Momasco

€.
15.352,48

2%

€.
15.395,43

36

5271086DC2

GABRIELLI LINO
con sede in Mariano
Comense

€
12.146,69

5%

€
11.789,36

37

52710987AB

MOLTENI
DOMENICO E
FIGLI snc con sede in
Figino Serenza

€. 8.014,46

12%

€.7.302,73

38

5271111267

MOLTENI
DOMENICO con
sede in Figino
Serenza {Co)

€.5.635,12

5%

€. 5.503,37

39

5271125DF1

AZIENDA
AGRICOLA
TAGLIABUE
ALESSANDRO con
sede in Alzate
Brianza {Co)

€. 6.461,57

8%

€. 6.004,04

40

S52711388AD

SOCIETA’
AGRISOLA LA
PRIA con sede in
Cermenate {Co)

€. 8.940,91

0,5%

€. 9.046,20

41

5271151369

AZIENDA
AGRICOLA
MAISANA
CRISTIANOC con
sede in Capiago
Intimiano (Co)

€. 8.014,46

3,60%

€.7.975,94

42

5271166FC6

LA CICOGNETTA
sas con sede in
Vertemate con
Minoprio {(Co)

€.
12.973,14

1%

€.
13.093,41




43

5271385483

Az AG
FLOROVIVAISTICA
TFRIGERIO R. & C.
snc di Albese con
Cassano

€, 8.840,91

10%

8.206,32

44

527140877D

Deserta

€.12.046,69

45

3271432B4A

VALLI
COSTRUZIONI surl
con sede in Lezzeno

(Co)

€. 8.740,91

1,10%

€. 8.994,76

46

5271443460

EDIL BELLAGIO
snc con sede in
Bellagio {Co)

€.77.188,02

2%

€.7.294,26

47

5271455E44

AZIENDA
AGRICOLA
BOSCHIVA BINDA
CARLO con sede in
Sormano {Co)

€.
11.220,25

2%

€.
11.345,84

48

327T1471B79

SOCIETA’
AGRICOLA
DOSSOLA s.s. con
sede in Sormano (Co)

€.
10.493,80

2%

€.
10.533,93

49

52714813BC

PINA
STEFANGELO con
sede in Canzo (Co)

€.
12.146,69

5%

€.
11.789,36

50

5271606AE1

PINA SCAVI con
sede in Canzo (Co)

€. 6.461,57

5%

€.6.288,49

5t

52716130AB

EDIL VERDE snc
con sede in Lasnigo
(Co)

€. 6.461,57

33,4%

€.4.453,41

52

5271621743

F.LLI CURIONI snc
con sede in Barni
(Co)

€. 8.014,46

5%

€. 7.863,74

53

5271625A8F

EDIL BELLAGIO
snc con sede in
Bellagio (Co)

€.9.667,36

25%

€. 7.500,52

54

5271631F81

RTI AZ. AGRICOLA
CRIFPPA + AZ.
AGRICOLA
QFORESTA LE
PAREDI ANGELO
con sede in Asso (Co)

€. 9.667,36

6,25%

€. 9.313,15

55

5271638548

Deserta

€. 8.114,46

56

5271649E5C

Deserta

€. 9.667,36

57

52716585CC

AUTOTRASPORTI
BERNASCONI & C.
snc con sede in Como

€.
2031116

10%

€
18.630,04

58

5271664ABE

AZIENDA
AGRICOLA di

€ 8.114,46

10%

€. 7.453,02




VALTULINI m. con
sede in Anzano del
Parco (Co)

LA CAMPAGNOLA
sn¢ con sede in

59 | 5271685C12 €. 7.288,02 | 10% | €. 6.709,21
Anzano del Parco
(Co)
AZIENDA
AGRICOLA di € e
60 5271701947 VAL’I"ULINI m. con 12.973,14 10% 11.925,83
sede in Anzano del
Parco (Co)
AZIENDA
AGRICOLA
61 5271704BCO GALANTI ALDO €.8.114,46 10% €. 7.453,02
con sede in Orsenigo
{Co)
AZIENDA
AGRICOLA e €
62 5271714403 GARDENF.LLI ) 10% y
RADAFILI sno con 11.320,25 10.438,22
sede in Orsenigo (Co)
GRANDI LAVORI P e
63 527717208F5 TAGLI.ABUE srl con 21.592,98 0,5% 21.935,01
sede in Erba (Co)
GRANDI LAVORI e p
64 | 52717322DE TAGLI.ABUE srl con 12.146,69 0,5% 12.335,96
sede in Erba (Co)
AZIENDA
AGRICOLA €. " .
63 | S2TITIBIDO | AT ANTIALDO | 1207314 | 2% | 11.601,50

con sede in Orsenigo

it verbale di gara, & disponibile sul sito internet www.provincia.como.it.

Data invio esito alla GUCE:13.11.2013
Data pubblicazione esito sulla GURT: 22,11.2013
Como, 22,11.2013
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